
 

Seletuskiri Häädemeeste Vallavolikogu otsuse eelnõu nr 61 

“ Häädemeeste vallas asuvate teeregistris registreeritud teede nimekiri“ juurde 

 

 

Teeseaduse § 5
1 

alusel kohalik tee on kohalik maantee, tänav, jalgtee ja jalgrattatee, kohalikuks 

liiklemiseks ettenähtud talitee ja teeseaduse § 4 lõikes 3 sätestatud korras valla- või linnavalitsuse 

ja eratee omaniku vahel sõlmitud lepingu alusel avalikuks kasutamiseks määratud eratee. Kohalike 

teede nimekiri määratakse valla- või linnavolikogu otsusega. 

Teeseaduse § 5
3 

alusel metsatee on teeseaduse tähenduses riigi omandisse jäetud maal paiknev 

valdavalt riigimetsa majandamiseks kasutatav tee. Metsateed võib kasutada igaüks juhul, kui 

riigimetsa majandamist korraldav isik või riigiasutus ei ole metsateed või selle osa sulgenud või 

metsateel liiklust piiranud. 

Teeseaduse § 11 alusel riiklikus teeregistris registreeritakse riigimaanteede nimekirjas olevad teed, 

kohalikud teed ja metsateed. Riiklikus teeregistris võib kohaliku omavalitsuse ettepanekul 

registreerida avalikuks kasutamiseks määramata erateed. 

 

Otsuse eelnõus nr 61 tehakse ettepanek kinnitada kõigi Häädemeeste vallas asuvate teeregistris 

registreeritud teede nimekiri.  

Kehtivale teede nimekirjale on käesolevas otsuse eelnõus lisatud järgmised teed: 

 

       Tee 

number Tee nimi 

Teeosa 

number 

Teeosa 

pikkus 

Algus-

aadress 

Lõpu-

aadress 

Avalik 

kasutus Jaotus 

2130016 Linnutee 8 557 1460 2017 557 

Kohalik 

tee 

2130032 Piiri tee 4 453 1680 2133   Eratee 

2130032 Piiri tee 5 275 2133 2408   Eratee 

2130032 Piiri tee 6 445 2408 2853   Eratee 

2130047 Laigeste tee 3 60 416 476   Eratee 

2130050 Paadi tee 1 103 0 103   Metsatee 

2130050 Paadi tee 2 230 103 333 230 
Kohalik 

tee 

2130051 Mäeotsa tee 1 80 0 80 80 
Kohalik 

tee 

2130051 Mäeotsa tee 2 275 80 355   Eratee 

2130205 Luha-Muhu tee 5 99 806 905   Eratee 

2130205 Luha-Muhu tee 6 205 905 1110   Eratee 

2130205 Luha-Muhu tee 7 54 1110 1164   Eratee 

2130205 Luha-Muhu tee 8 105 1164 1269   Eratee 

2130209 Kolla tee 1 449 0 449   Eratee 

2130209 Kolla tee 2 153 449 602   Eratee 

2130226 Sepa tee 1 88 0 88   Eratee 

2130226 Sepa tee 2 86 88 174   Eratee 

2130226 Sepa tee 3 33 174 207   Eratee 

2130226 Sepa tee 4 131 207 338   Eratee 

2130226 Sepa tee 5 103 338 441   Eratee 

2130226 Sepa tee 6 40 441 481   Eratee 
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